1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đình, ngày        tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận hoà giải viên xóm Trung Tâm

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật hoà giải ở cơ sở ngày 20 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hoà giải ở cơ sở;

Căn cứ biên bản bầu hoà giải viên của xóm Trung Tâm;

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Hoà giải viên xóm Trung Tâm gồm các thành viên sau(có

danh sách kèm theo)

Điều 2.Các hoà giải viên có nhiệm vụ:

- Tổ chức hoà giải các vụ việc theo quy định của pháp luật về hoà giải ở cơ sở và

các văn bản khác có liên quan;

- Thông qua hoạt động hoà giải, tuyên truyền, vận động nhân dân nghiêm chỉnh

chấp hành pháp luật;

- Đối với những tranh chấp không thuộc phạm vi hoà giải có thể ảnh hưởng đến

trật tự, an ninh ở địa phương thì tổ viên Tổ hoà giải phải báo cáo Uỷ ban nhân dân xã

để xem xét và có biện pháp giải quyết.

Điều 3.Công chức Văn phòng- Thống kê, Công chức Tư pháp- Hộ tịch và các

hoà giải viên có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng Tư pháp;

- UBMTTQVN xã;

- Lưu: VP, TP.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

2

DANH SÁCH HOÀ GIẢI VIÊN XÓM TRUNG TÂM

(Kèm theo quyết định số         /QĐ-UBND ngày   /4/2023 của UBND xã Phú Đình)

STT Họ và tên Dân tộc Trình độ Chức vụ

1.   Vũ Đức Bồng Kinh

7/10

Tổ trưởng

2. Chu Văn Bình Tày

7/10

Thành viên

3. Trần Xuân Tương Tày

7/10

Thành viên

4. Vũ Thị Vỳ Kinh

7/10

Thành viên

5. Vũ Văn Quynh Kinh

7/10

Thành viên

6. Lý Hoàng Bòng Tày

7/10

Thành viên

7. Phạm Thanh Tùng Kinh

12/12

Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:16:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:10:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:11:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:11:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:11:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:11:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:11:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!